ko
va
z s
.r.o
.
8-85
Proporc. škrticí ventil s uzavíracím ventilem
Řada TEA

ko
va
z s
.r.o
.
8-87
Proporc. škrticí ventil s uzavíracím ventilem
Řada TEA
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
8
NG Sada
šroubů    DIN912 12.9 NBR FPM
32 BK415 4x M16x55 281 Nm SK-TEA032 EN-20E32 SK-TEA032 EV-20E32
40 BK416 4x M20x70 553 Nm SK-TEA040 EN-20E32 SK-TEA040 EV-20E32
50 BK417 4x M20x75 553 Nm SK-TEA050 EN-20E32 SK-TEA050 EV-20E32
63 BK418 4x M30x100 1910 Nm SK-TEA063 EN-20E32 SK-TEA063 EV-20E32
80 BK419 8x M24x120 935 Nm SK-TEA080 EN-20E32 SK-TEA080 EV-20E32
100 BK420 8x M30x140 1910 Nm SK-TEA100 EN-20E32 SK-TEA100 EV-20E32
Rozměry
TEA NG32…50 TEA NG63…100
Velikost 32 40 50 63 80 100
H 250 260 270 312 337 352